令和６年第 10回

阿武町農業委員会総会議事録

令和６年 10月８日（火）午前９時～

阿武町役場２階小会議室

令和６年第 10回

阿武町農業委員会総会議事録

１ 日 時  令和６年 10月８日 ９：００～９：２０

２ 場 所  阿武町役場２階小会議室

３ 会議に付した議案

議案第 12号  現況確認について

その他

４ 出席委員

   １番 藤井 聖博 ３番 伊藤 佐登子

 ４番 末益 一夫 ５番 田中 守   ６番 池田 誠

５ 欠席委員

２番 山本 仁至

６ 関係人

   なし

７ 事務局職員

   局 長  野 原  淳     書 記  水 津  剛

○議 事

事務局長

会 長

議 長

議 長

事務局

議 長

議長

事務局長

定刻になりましたので只今より令和６年第 10 回阿武町農業委員会総会

を開催します。

最初に会長よりご挨拶をお願いします。

（会長あいさつ）

それでは、第 10回阿武町農業委員会総会を開会いたします。

本日の総会には過半数の委員の出席がありますので、総会が成立してい

ることを報告いたします。

次に、議事録署名人に、４番●●●●委員、５番●●●●委員を指名し

ますのでよろしくお願いします。

それでは議事に入ります。議案第 12号について、事務局お願いします。

現況確認について、●●の●●●●氏より宇田西ノ宮●●●●の農地に

ついて、非農地である確認を求めるものです。ご審議のほど、よろしく

お願いします。

非農地と判断することについて、意見・異議ございますか。

（全員承認）

その他について事務局おねがいします。

来月の総会につきまして、11月６日(水)９時からでお願いします。

（全員認容）

閉会（午前９時２０分）